
P R I J E D L O G 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ODLUKE 
o dodjeli javnih priznanja Grada Preloga 

za 2015. godinu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PREDLAGATELJ: Povjerenstvo za dodjelu javnih priznanja 
PREDSTAVNICI PREDLAGATELJA ZADUŽENI 
ZA DAVANJE OBRAZLOŽENJA: Ljubomir Kolarek, dr.vet.med, predsjednik 
      Miljenka Radović, mag.iur, pročelnica 
      Upravnog odjela za upravu i društvene djelatnosti 
 
 
 
 
 

Prelog,  studeni  2015. godine 
 



Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i članka 14. Odluke o dodjeli javnih priznanja Grada Preloga 
(Službeni glasnik Međimurske županije br. 11/04), Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj 
____ sjednici održanoj dana ____________ godine donosi 
 
 

O D L U K U 
 

O DODJELI JAVNIH PRIZNANJA 
GRADA PRELOGA ZA 2015. GODINU 

 
Članak 1. 

 
Ovom Odlukom o dodjeli javnih priznanja Grada Preloga za 2015. godinu dodjeljuju se javna 
priznanja Grada Preloga za 2015. godinu i to: 
 
 
I.  Grb Grada Preloga 

1.  
       2. 
       3. 
 
II.  Plaketa Grada Preloga 
       1. 
       2. 
       3. 
       4. 
       5. 
 
 

Članak 2. 
 
Ova Odluka o dodjeli javnih priznanja za 2015. godinu stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
 
Klasa: 061-01/15-01/2         PREDSJEDNIK:              
Urbroj: 2109/14-01-15-____ 
Prelog, __________                  Goran Gotal, dipl.iur. 


